グラウトミキサー
OKZ-100N-200V
モルタルポンプ OKG-35E
冷温水供給機
OKM-CH1000
ホッパ
OKH-750MP
高圧デリバリーホース

幅805×奥行1,390×高さ1,050㎜
270kg
※型式の見方 ■：50Hz仕様の場合50 ／ 60Hz仕様の場合60
 □：750rpm仕様の場合75 ／ 1,000rpm仕様の場合1000
例）OKZ-100N（60Hz/1,000rpm）の場合、OKZ-100N-200V-3.7KW-60HZ-1000RPMになります。
OKZ-150N-200V-5.5KW-■HZ-□RPM
推奨混練量
15～30L
推奨混練量
30～50L
推奨混練量
50～100L
推奨混練量
50～150L
1こだ
わ り
2こだ
わ り 3こだ
わ り
グラウトミキサー
OKZ-100N-200V
モルタルポンプ OKG-35E
冷温水供給機
OKM-CH1000
ホッパ
OKH-750MP
高圧デリバリーホース
圧力計
ミキサー台
材料
サクションホース
水タンク
樹脂高圧ホース／
モルタルゴムホース
発電機
タッチパネル式
水量計
OKM-50L
57
0
1,250
98
0
910630
77
0
1,390805
89
5
1,390805
1,
05
0
※改善のため予告なしに変更する場合があります。
● ケガをしないよう取扱いに注意してください。
● 取扱説明書をよく読んで、本機をよく理解されてから正しくお使いください。注意
単位：㎜
外形寸法図
施工システム例
OKZ-30-100V-750W-■HZ-750RPM
OKZ-100N-200V-3.7KW-■HZ-□RPM
OKZ-50N-100V-750W-■HZ-750RPM
OKZ-50N-200V-1.5KW-■HZ-750RPM
OKZ-150N-200V-5.5KW-■HZ-□RPM